

Lipomal Multi 6+ 120 ml Lipa, bez, rumianek, tymianek, prawoślaz, cynk



Cena: 18,80 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	120 ml
Postać	płyn
Producent	AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	-

Opis produktu

Lipomal Multi dla dzieci od 6 roku życia, płyn 120 ml suplement diety

Lipomal Multi 6+ - suplement diety wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego, nosa, zatok, gardła, oskrzeli oraz układu odpornościowego.

Lipomal multi 6+ zawiera składniki dostosowane do potrzeb dzieci powyżej 6 roku życia.

Bogaty skład Lipomalu multi 6+ wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego, nosa, zatok, gardła, oskrzeli oraz układu odpornościowego.

Oprócz wyciągu z kwiatostanu lipy Lipomal multi 6+ zawiera wyciąg z owoców czarnego bzu, wyciąg z koszyczków rumianku, wyciąg z ziela tymianku, wyciąg z korzenia prawoślazu oraz cynk.

Wyciąg z owoców czarnego bzu wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu oddechowego do których należą nos i zatoki przynosowe, a wyciąg z rumianku, tymianku oraz prawoślazu wspiera prawidłowe funkcjonowanie gardła, krtani i strun głosowych.

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego.

Skład:

Woda, substancja zagęszczająca: glicerol, wyciąg z owoców czarnego bzu, wyciąg z koszyczków rumianku, wyciąg z kwiatostanu lipy, wyciąg z korzenia prawoślazu, wyciąg z ziela tymianku, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, substancja konserwująca: benzoesan sodu, regulator kwasowości: kwas cytrynowy, glukonian cynku.

Składniki 15 ml płynu Wyciąg z owoców czarnego bzu 60 mg Wyciąg z koszyczków rumianku 60 mg Wyciąg z kwiatostanu lipy 60 mg Wyciąg z korzenia prawoślazu 60 mg Wyciąg z ziela tymianku 60 mg Cynk 3 mg (30%*)

* % referencyjnej wartości spożycia.

Stosowanie:

Dorośli i dzieci powyżej 6. roku życia: 5 ml trzy razy dziennie.

Produkt rozcieńczyć niewielką ilością chłodnego płynu.

Ostrzeżenia:

Ze względu na zastosowane wyciągi roślinne możliwy osad nie stanowi wady produktu.

Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Produkt nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.

Zrównoważony sposób żywienia prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Preparat należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Nie chłodzić, nie zamrażać.

Producent

AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o.o.,

ul. Partyzancka 133/151,

95-200 Pabianice.